

---

Yarın Yanvarın 30-da Təhsil Nazirliyində məktəblilərin Respublika fənn olimpiadalarına birinci mərhələsinin başlanması ilə bağlı brifinq keçirilib.

Brifinqdə olimpiadanın birinci – rayon (??h?) mərhələsinə fevralın 4-də start veriləcəyi barədə məlumat verilib. Bildirilib ki, istedadlı uşaqların axtarış edilməsi, əgirdilərin fənlərə olan marağının artırılması, onların həmyaşıfları ilə birgə öz bilik və bacarıqlarının nümayiş etdirmələri baxımından böyük rol oynayan Respublika fənn olimpiadaları iştirakçıların sayını artırmaqla yanaşı, çoxalır. Belə ki, bu il Azərbaycan dili və dənizbiyyat, riyaziyyat, fizika, kimya, biologiya, informatika, coğrafiya və tarix olmaqla 8 fənn üzrə 33 112 əgirdini iştirakçı ilə təlaqdar yerlərdə müraciətə daxil olub. Bu mərhələdə Bakı şəhərində 6326 əgird, Naxçıvan MR-dan isə 652 əgirdi iştirak edəcək.

Olimpiadaya 36000-ə qədər Azərbaycan dili və dənizbiyyat fənnində, 7311-nə qədər riyaziyyat fənnində, 721 əgird isə 721 əgird olmaqla informatika fənnində qatılacaq.

Olimpiadada 12022-nə qədər 9-cu sinif əgirdini iştirak edəcək ki, onların arasında xüsusi istedadlı və hazırlıqlı il seçilən 7-8-ci sinif əgirdləri də var. İştirakçılardan 115 195-nə qədər 10-cu, 9895-nə qədər isə 11-ci sinif əgirdləridir. Əgirdlərdən 31 326-nə qədər Azərbaycan, 1786-nə qədər isə rus bölməsində təhsil alır.

Üç mərhələdə təşkil ediləcək olimpiadanın final mərhələsinə hər fəndə 60 əgirdi iştirak edəcək. Final mərhələsində iştirak edən əgirdlərin hər birinə olimpiadanın "iştirakçı" sertifikatı təqdim ediləcək. Qaliblər I, II və III illərdəki diplomları, müvafiq olaraq qızıl, gümüş və bürünc medallarla təltif olunacaqlar. Hər bir fəndə qaliblər arasında "Birincilərin birincisi" nominasiyasına görə əgirdlər mükafatlandırılacaq.

Qeyd olunub ki, ötən il Respublika fənn olimpiadalarına birinci-rayon (??h?) mərhələsində 30 000-nə qədər uşaq iştirak edib. Olimpiadada 8 fənn üzrə 263 qalib müəyyənləşdirilib. 48-nə qədər əgird qızıl, 85-nə qədər gümüş, 130-nə qədər isə bürünc medala layiq görülüb.

Sonda media nümayəndələrini maraqlandıran suallar cavablandırılıb.